Multivital

v lactosefrei
v Glutenfrei
v Fructosefrei

60 Kapseln zur
Nahrungserganzung
PIN: 06325105
1495 €

Nahrungserganzungsmittel mit 13 Vitaminen, 6 Mineralstoffen und Citrus Fruchtextrakt

Zusamimensetzung/Kapsel

Vitamin A
Vitamin E
Vitamin C
Vitamin K
Thiamin
Riboflavin
Niacin
Vitamin B,
Pantothensaure
Vitamin B,
Vitamin D,
Biotin
Folsaure
Calcium
Magnesium
Chrom
Molybdan
Zink

Selen

Bitterorangenfruchtextrakt

* Referenzwerte fur die tagliche Mahrstoffzufuhr, ™~ alpha-TE = alpha-Tocopherclaguivalente,

Menge
400 pg
15 mq (~alpha-TE)
150 mg
30 g
1,3 mg
1,6 mg
18 mg {~~NE)
2mg
6mg
31g
5 Hg 7200 18
150 pg
200 pa
120mg
100 mg
65 g
50 g
5mg

2519
73 mg

*=* NE = Niacinaguivalente, *™~ |IE = Internationale Einheiten
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127
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114
144
143
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100
300
100
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130
100

50

45

Verzehrempfehlung

1 Kapsel taglich mit etwas FlUssigkeit verzehren. Die angegebene empfohlene
tagliche Verzehrmenge darf nicht Gberschritten werden. Ein Nahrungsergan-
zungsmittel dient nicht als Ersatz fir eine ausgewogene und abwechslungs-
reiche Ernahrung sowie einen gesunden Lebensstil. AuBerhalb der Reichweite
von kleinen Kindern lagern!

lutaten

Calciumcarbonat; Magnesiumoxid; -Ascorbinsaure; Hydroxypropyimethycellulose;
Bitterorangenfruchtextrakt (35% Bioflavonoide); Fillstoff: mikrokristalline Cellu-
lose; D-alpha-Tocopherylacetat; Nicotinamid; Natriummaolybdat; Natriumselenat;
Calcium-D-phantothenat; Zinkoxid; Hydroxocobalamin; Petinylacetat; Pyridoxinbyd-
rochlorid; Cholecalciferol; Thraninhydrochlorid; Riboflavin; Phyllochinon; Chrom-11l-
Chlorid; Folsdure; D-Biotin.



